[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОСТЕПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2017  № 19

с. Александровка

О внесении изменений в постановление

администрации Золотостепского  муниципального

образования  от 15.09.2014 № 19

В соответствии с п.4 ст. 185.1 Гражданского кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Золотостепского муниципального образования от 15.09.2014г. № 19 «Об утверждении Правил подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Золотостепского муниципального образования» следующие изменения:

- изложить подпункт «б» п.4 в следующей редакции:

«б) доверенность от имени юридического лица выдается за подписью его руководителя или иного лица, уполномоченного на это в соответствии с законом и учредительными документами.»;

- изложить пункт 5 в следующей редакции:

«5. Прием жалоб в письменной форме осуществляется администрацией Золотостепского муниципального образования»;

- изложить пункт 13 в новой редакции:
«13. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения, предусмотренного Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, или признаков состава преступления должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб, незамедлительно направляет соответствующие материалы в органы прокуратуры.»

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования в установленном порядке.

Глава Золотостепского

муниципального образования                                     А.В. Трушин